
Informace o jazykovém pobytovém kurzu v Anglii s výukou anglického jazyka 
STRATFORD UPON AVON 26. 5. – 1. 6. 2025 (CK Seagull) 

 
Vážení rodiče, 
posíláme vám informace o jazykovém pobytovém kurzu v Anglii, kde najdete i závaznou přihlášku.  
 
Závaznou přihlášku k odevzdání je možné vytisknout z tohoto souboru nebo vyzvednout osobně u 
paní učitelky Stejskalové.  
Vyplněnou a podepsanou přihlášku poté odevzdejte osobně do rukou paní učitelce Stejskalové (v 
případě její nepřítomnosti, je možné přihlášku odevzdat do kanceláře hospodářce školy).  
Je také možné vyplněnou přihlášku s podpisem naskenovat a poslat na adresu: 
barbora.stejskalova@norbertov.cz . 
Odevzdání závazných přihlášek je do pátku 27. 9. 2024 do 15:30 hod.  
 
Přednost budou mít žáci 9., 8. a 7. ročníků, popřípadě budou žáci z 6. tříd vybráni na doplnění.  
Při výběru žáků na zájezd bude přihlédnuto k chování a kázeňským přestupkům ve škole.  
 

- Místo: Stratford-upon-Avon a okolí, Londýn 
- Termín: 26. 5. – 1. 6. 2025 
- Cestovní kancelář: CK Seagull (Barbora Dokoupilová) https://www.zajezdy-skolni.cz/ 
- Doprava: zájezdový autobus, Calais-Dover a Folkstone – Calais: trajekt, Eurotunel 
- Ubytování: 4x v hostitelských rodinách po 2 – 5ti studentech 
- Stravování: plná penze (obědy formou balíčků) 
- Výuka: 12 lekcí s rodilými mluvčími 
- Výlety: Londýn, Oxford, Windsor, Stratford upon Avon aj. Podrobně rozepsáno v programu 

zájezdu. 
- Cena na 7 dní: 12 300,- Kč včetně pojištění (cena nezahrnuje vstupy a MHD, 2520 Kč) 

V rámci dotačního programu Otevřený svět bude naše škola žádat o příspěvek v maximální 
výši 6000 Kč. 

- Peníze na vstupy: peníze na vstupy se platí s první zálohovou fakturou, platí se v CZK. CK 
za ně nakupuje vstupenky předem, aby bylo dosaženo skupinových slev a byl zajištěn vstup s 
ohledem na kapacitu objektů. 

- Termín a částka první splátky: 14. 1. 2025 - 50% z ceny zájezdu (6150,-) + vstupy (2520,-) 
= 8670.- 

- Termín a částka druhé splátky: 1. 4. 2025 - 50% z ceny zájezdu (6150,-)  
- Storno podmínky: 60 dnů před datum odjezdu na zájezd – odstupné se neúčtuje,  

59–50 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 30 % z celkové ceny zájezdu, 
49–30 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 60 % z celkové ceny zájezdu, 
29–10 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 80 % z celkové ceny zájezdu, 9–
0 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši zaplatí účastník 100 % z celkové ceny 
zájezdu (více info v příloze). 

- Pojištění: v ceně zájezdu, studenti budou pojištěni prostřednictvím cestovní kanceláře, a to 
na pokrytí léčebných výloh, asistenční služby v zahraničí, osobní odpovědnosti, ztráty 
zavazadla a pojištění zrušení objednaných služeb (tzv. storno), rozsah v příloze cestovní 
pojištění. 

- Doklady: Pro vstup do Velké Británie je od 1.10.2021 možné použít pouze cestovní pas, 
občanský průkaz není možný). (Ministerstvo zahraničních věcí ČR uvádí, že je nutné mít pas 
platný nejméně po dobu pobytu). Žáci s jiným občanstvím než ČR si musí vyřídit víza (cena 
cca 115 GPB).  Více info na: https://www.zajezdy-skolni.cz/index.php/faq 

- Alergie: Pokud mají žáci alergie na lepek či laktózu (nebo jiné potravinové) a nebudou mít 
jídlo s sebou (nebo alespoň částečně), počítejte s jednorázovým příplatkem 10 liber za 
člověka na den. 
 

 
Přílohy: závazná přihláška, program, pojištění, storno, vstupy 

 
 
 
Barbora Stejskalová 
V Praze 18. 9. 2024 

mailto:barbora.stejskalova@norbertov.cz
https://www.zajezdy-skolni.cz/
https://www.zajezdy-skolni.cz/index.php/faq


 

Závazná přihláška na zahraniční pobyt s výukou anglického jazyka do: 

ANGLIE – STRATFORD UPON AVON s výukou  

26.5. – 1.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení žáka / žákyně: 
 

Jméno a příjmení rodiče: 

Datum narození žáka/ žákyně:  
 

Kontaktní E – mail (rodič): 

Státní příslušnost žáka/ žákyně: 
 

Kontaktní telefon (rodič): 

Alergie žáka /žákyně (potraviny, jiné): Datum, podpis rodiče: 



 
GB 23 STRATFORD UPON AVON 

7denní, 12.300, -Kč / 540€ / os., 12 lekcí angličtiny 
26.5. – 1.6.2025 

ZŠ NORBERTOV 
 

1. DEN odjezd, cesta přes Německo, Belgii, Francii do Velké Británie 

2. DEN v ranních hodinách příjezd do přístavu Calais, přejezd do Doveru. 
Návštěva Londýna – přesun hromadnou dopravou (kombinace 
lanovky, vlaku, popř. metrem) do centra metropole. Prohlídkové trasy 
volíme tak, abyste viděli všechny hlavní památky a zvládli navštívit 
všechny vybrané vstupy.  
20:00 setkání s rodinami ve Stratfordu, večeře. 

3. DEN výuka /4 lekce 
odpoledne návštěva Oxfordu, města pyšnícího se nejstarší 
univerzitou na britských ostrovech – procházka městem kolem 
Christchurch College (jídelna z filmů o Harry Potterovi) a dalších 
významných univerzitních staveb, mezi které patří např. Bodleian 
Library, Radcliffe Camera, Ashmolean Museum. 
19:00 návrat do rodin, večeře 

4. DEN výuka /4 lekce 
návštěva oblasti Cotswolds – Bourton-on-the-Water, starobylá, 
malebná vesnička, možná návštěva parku Birdland – park a zahrady, 
kde je usídleno přes 500 ptáků včetně tučňáků. Dále pěší procházka 
do vesnice Stow on the Wold. 
19:00 návrat do rodin 

5. DEN výuka /4 lekce 
Návštěva Windsoru – prohlídka města, procházka k hradu, který je 
oficiální rezidencí britské monarchie a zároveň je druhým největším 
obývaným hradem na světě (hned po Pražském hradě) a také nejdéle 
soustavně obývaný hrad již od dob Viléma I. Dobyvatele. Procházka k 
Eton College, jedné z nejelitnějších škol ve Velké Británii 
19:00 návrat do rodin, večeře 

6. DEN dopoledne návštěva rodného města Williama Shakespeare – 
Stratford upon Avon. Procházka městem od rodného domu 
spisovatele k Holy Trinity Church, místu, kde je i se svou rodinou 
pohřben. 
V pozdních odpoledních hodinách přejezd do přístavu, přejezd do 
Calais, noční průjezd Evropou 
 

7. DEN Zpáteční cesta, návrat v odpoledních / večerních hodinách 

 

 

 

 

 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Hrad
http://cs.wikipedia.org/wiki/Vil%C3%A9m_I._Dobyvatel
http://cs.wikipedia.org/wiki/Spojen%C3%A9_kr%C3%A1lovstv%C3%AD


 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. V případě nemoci, úrazu vrací pojišťovna 80 % z celkové zaplacené částky zájezdu (tzn. včetně vstupů). 
Pokud se student z důvodu nemoci / úrazu odhlásí ze zájezdu dříve než 9 dní před odjezdem, podílí se 
na odstupném CK a pojišťovna (řeší se individuálně). V případě úmrtí (účastníka, blízkého člena rodiny), 
pojišťovna vrací 100 % z celkové ceny zájezdu.  

2. Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy je písemné odstoupení (storno) doručeno CK 
SEAGULL S.R.O. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy je povinen uhradit CK SEAGULL S.R.O.  následující 
odstupné, které je účtováno za každého jednoho přihlášeného cestujícího z celkové ceny zájezdu na 
osobu v následující výši:  
- 60 dnů před datum odjezdu na zájezd – odstupné se neúčtuje 
- 59–50 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 30 % z celkové ceny zájezdu 
- 49–30 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 60 % z celkové ceny zájezdu 
- 29–10 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši 80 % z celkové ceny zájezdu 
- 9–0 dní před datem odjezdu na zájezd – odstupné ve výši zaplatí účastník 100 % z celkové ceny 

zájezdu 
- POKUD JEDE NÁHRADNÍK, ODSTUPNÉ SE NEÚČTUJE, NÁHRADNÍKA LZE PŘIHLÁSIT I V DEN 

ODJEZDU 
3. Storno (odstoupení od smlouvy) řeší zákonný zástupce se zástupcem CK. Pedagog pouze poskytne 

email CK rodiči.  

 

NEMOC, ÚRAZ, ÚMRTÍ ÚČASTNÍKA, 

ÚMRTÍ V RODINĚ (BLÍZKÝ ČLEN 

RODINY) 

JINÉ DŮVODY (NAPŘ. OSOBNÍ) 

KRYJE POJISTKA, KTEROU MAJÍ 

VŠICHNI ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU 

SJEDNANOU (TZN. VČETNĚ 

PEDAGOGICKÉHO DOZORU)  U 

POJIŠŤOVNY UNION – VÍCE VIZ BOD 

1 

POJISTKA TYTO DŮVODY NEKRYJE, 

UPLATNÍ SE STORNO PODMÍNKY 

CK – VÍCE VIZ BOD 2 NÍŽE 



 

 

 

Město Památka / atrakce cena / student CZK

Londýn Lodička (ZŠ) 200 Kč

Londýn London Eye 800 Kč

Londýn Metro 170 Kč

Cotswolds Birdland 300 Kč

Oxford Christchurch College 550 Kč

Stratford upon Avon Shakespeare´s House 500 Kč

CELKEM 2 520 Kč

VSTUPY ANGLIE

NENÍ MOŽNÉ ZE STRANY CK GARANTOVAT, ŽE VYBRANÉ VSTUPY 

BUDOU K DISPOZICI A ZA DANOU CENU! CENÍK JE POUZE PŘÍKLADOVÝ. 

CK UDĚLÁ VŠE PROTO, ABY SE SKUPINY DO VYBRANÝCH OBJEKTŮ 

DOSTALY, ALE ZMĚNY JSOU VYHRAZENY


